Semper inest forma. verbis tamen appropriata

Necnon nominib. informat. datqz figuram

Hic autor equocat hoc nomē forma. Nā pmo ponit. p aliq̄ pprietate que inest reb. Et sic dicimus q̄ albedo est forma cigni. Scdo ponit. p accidere p̄bi. vt ibi. Forme p̄bor quor sunt. Tercio ponit. p accñte ipsius nois. et sic dicimus q̄ sepre sunt forme casuales. Quarto informat. i. notat inforz mationē seu doctrinā. vt ibi. Prelatus est forma gregis sui. Ultimo feat dispōnem corpis exteriorē. vt ibi speciosus forma p̄ filiis hominū

Framea dat christum. vindictam signat. et ensen

Hic autor equocat hoc nomē framea. Un pmo ponitur p christo. vt ibi **Framea** Effunde frameā tuā. Scdo ponit pro vindicta. vt ibi. Erue me a framea deus atam meā. Tercio ponit. p gladio. Et ista est eius ppria scatio. vnde Hieronim⁹ sucita framea aduersus impugnātes

Est in se finis. vel in altero terminus aut mors

Causaqz propter quā res fit intentio finis

Hic equocat hec deō finis. Primo est in se. vt si medic⁹ dz curare infirmū mū z faceret q̄ requirunt ad istā curā ille p̄sequit finē q̄uis nō curat infirmū Scdo finis est in alio. z sic ille q̄ obtinet intentū p̄sequit finē in alio. vt si medicus curat infirmū quē curare intendit p̄sequit finē in alio. Tercio ponit p termino. z ista est eius ppria scatio. vt ibi Quicqd̄ agas prudenter agas et respice finē. Quarto ponit p morte. vt ibi. Ne timeas illā q̄ vita est vltima finis. Quinto dr̄ cā gratia cur⁹ aliqd̄ fit. z sic dr̄ cā cāp̄ Ultimo ponit p intētoe naturali. Ita dr̄ q̄ finis grauis ē descēdere deorsum z leuis sursum

Permittit facio. pre concipit. ac operatur

Componit profert. fauet ac studet. atqz mouetur

Joannis de garlandia

Facio Hic auctor equocat hoc vbum facio is ere. Na pmo est ide qd pmittre
vt ibi Ego dñs creans bonū z faciēs malū. Secdo est ide qd preconcipere.
vt ibi Qui fecit celos in intellectu. Tercio ponit pro opari. z ista est eius p
pria fcatio: vt ibi Fac bñ dñi vniis post mortē viuere si vis. Quarto ponit
p pponere. ita dicimus: fecit doctrinale. Quinto est ide qd loq. vt ibi Fac
tū est verbū dñi ad me dicēs. Sexto est ide qd fauere. vt dicēdo Fortuna
fecit mihi omē bonū Septimo est ide qd intendere. vñ xps dixit ad iudam.
qd facies cito fac. Ultio est mutare. vt ibi Fulgura in pluuiam fecit

Fert patitur. dicit. confert. portat: cupit. aufert

Fero Continet. ac cogitat. fero fers tibi significabit.

Hic equocat hoc vbum fero fers ferre. Na primo mō est ide qd pati. vt
infirmus fert multas tribulatiōes in corpe. Secdo est idem qd dicere: vt iste
fert fabulas. Tercio est pferre seu pcedere dicēdo. Cui dñs fert grām salu
nus erit Quarto est ide quod portare. vt brūs Xpoferebat xpm hume
ris suis Quinto est cupe vel desiderare. vt ibi Fert anim⁹ cās cūctas expo
nere rerū Sexto est auferre. vt ibi Tulerūt dñm meū z nescio vbi posuerūt
eum. Septimo est ide qd cōtinere. vt istud vas fert vinū. Ultio est idē qd
cogitare. vt ibi Instabiles mētes nimia leuitate ferūtur.